
 

                   
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

  

31.03.2025                                                                                           №  

 
Про затвердження алгоритму 
дій учасників освітнього процесу 
у разі отримання  
повідомлення про замінування 
 

       Відповідно до листа Черкаської обласної військової адміністрації від 
07.02.2025 № 1956/01/01-07,  листа Головного управління державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Черкаській області від 20.02.2025 № 68 
01-1426/68 06-02 про рекомендований порядок дій на випадок замінування 
закладу освіти, Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності  учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 року 
№ 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.01.2018 за № 
100/31552, наказу МВСУ, МОН від 18.08.2023 № 685/1013 «Про затвердження 
Порядку раннього попередження та евакуації учасників освітнього процесу в 
разі нападу або ризику нападу на заклад освіти», листа відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Паланської сільської ради Уманського району Черкаської 
області від 26.03.2025 № 01-02/149 «Про рекомендований порядок дій на 
випадок замінування закладу освіти»  з метою створення безпечних умов 
перебування у закладах освіти, з урахуванням збройної агресії російської 
федерації  

 
НАКАЗУЮ:   
 
1.​ Затвердити : 

 
1.1.Алгоритм дій працівників та здобувачів освіти у разі отримання 
інформації щодо замінування закладу освіти (додаток 1). 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 

1.2. Інструкцію  щодо першочергових дій педагогічних працівників, 
обслуговуючого персоналу закладу освіти у разі загрози виникнення 
терористичних або диверсійних актів (додаток 2).  
 

 
2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН, 

довести зміст наказу до відома працівників Кочубіївської гімназії. 
 
3.​ Працівникам гімназії знати і неухильно дотримуватись алгоритму дій під 

час отримання повідомлення про замінування та Інструкції  щодо 
першочергових дій педагогічних працівників, обслуговуючого персоналу 
закладу освіти у разі загрози виникнення терористичних або диверсійних 
актів. 

 
4.​ Контроль за виконання наказу залишаю за собою.  

 
     Директор                                                                      Алла КИСІЛЬ 

 
    З наказом ознайомлені                                                Оксана ПАРАСКУН 

 
                                                                                Сніжана ДАВИДЕНКО 

                                                                             Наталія ШЕВЧЕНКО 
 

                                                                              Катерина СОЛОМКО 
 

                                                                       Катерина ЗАЄЦЬ 
 

                                                                                     Людмила СЕРЕДІНСЬКА 
 

                                                                                           Наталія КРИЖАНІВСЬКА 
 

                                                                                Оксана БУЛЕХОВЕЦЬ 
 

                                                                              Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 
 

                                                                              Андрій ОСАДЧЕНКО 
 

                                                                  Лариса ЦАРУК 
 

                                                                              Віталій ФАРТУШНЯК 
 

                                                                    Ольга ТЕСЛЮК 
 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 

                                                                           Тетяна САФОНОВА 
 

                                                                         Альона ХОВАВКО 
 

                                                                     Анастасія ДІДУХ 
 

                                                                           Альона ПАУКШТІС 
 

                                                                      Олена КОЦЕГУБ 
 

                                                                           Маріам  МАНУКЯН 
 

                                                                           Любов СМІЛЯНЕЦЬ 
 

                                                                    Аліна ДІДЕНКО 
 

                                                                       Ольга ГОЛОВЧУК 
 

                                                                            Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 
 

                                                                        Катерина КОВТУН 
 

                                                                        Світлана ПІЛЬЧАК 
 
 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ


